uer sus increpauit illos dicens · Nescitis cuius spiritus estis ·
filius hominis non uenit animas perdere sed saluare ·

Et abierunt in aliud castellum ·

Erat autem ambulans illis in uia · dixit quidam

ad illum · sequar te quocumque ieris · Et ait illi h̄s ·

Vulpes foueas habent & uolucres caeli nidus · filius autem
hominis non habet ubi caput reclinet · Ait autem ad alte-
rum · sequereme · Ille autem dixit · Dñe per mitte mihi
primum ire & sepelire patrem meum · Dixitque ei h̄s · sine
ut mortui sepeliunt mortuos suos · Tu autē uade ad nuntiare regnū dī ·

Et ait alter · Sequar te dñe · sed primum per mitte mihi renun-
tuare his qui domi sunt · Ait ad illum h̄s · Nemo mittens
manum suam in aratrum · Et aspiciens retro aptus est regnū dī ·

POST HAEC AUTEM DESIGNAVIT DñS ITALIOS · X ·

septuaginta duos · Et misit illos binos ante faciem suam ·
in omnem ciuitatē & locum · quo erat ipse uenturus · Et dicebat illis ·

Messis quidem multa · Operarii autem pauci · Rogate ergo
dñm messis ut mittat operarios in messem ·

Ite · Ecce ego mitto uos sicut agnos inter lupos ·

Nolite portare sacculum · neque peram · neque calciamen-
ta · Et neminem per uiam salutaueritis ·

10

l. 002
v. 140011
ant. 140011

Inquam cum quedo in domum intraueritis. primum dicite.
pax huic domui. Et si tibi fuerit filius pacis. requiescat super
illam pax uestra. Sin autem. ad uos reuertetur.

l. 0011
ii. 140011
ant. 140011
ant. 140011

In eadem autem domo manete edentes & bibentes quae apud
illos sunt. Dignus enim operarius mercedem suam.

l. 0011
x. 140011
sol.

Nolite transire de domo in domum. Et inquam cum que ciuitatem
intraueritis & susceperint uos. manducate quae apponuntur
uobis. Et curate infirmos qui in illa sunt. Et dicite illis. Ad pro-
pinquauit in uos regnum dei.

l. 0011
ii. 140011
ant. 140011
ant. 140011

Inquam cum que ciuitatem intraueritis & non receperint uos.
exiite in plateas eius. dicite. etiam puluerem qui adhaesit no-
bis de ciuitate uestra. scetergimus in uos. Tamen hoc scitote. quia
adpropinquauit regnum dei. Dico uobis quia sodomis in die
illa remissius erit quam illi ciuitati.

l. 0011
v. 140011
ant. 140011

Uae tibi corazain. uae tibi bethsaida. Quia si in tyro & sidone
factae fuissent uirtutes quae in uobis factae sunt. olim in cilicio
& cinere sedentes paeniterent. Verum tamen. tyro & sidoni remis-
sius erit in iudicio quam uobis. Et tu ephraim usque ad cae-
lum. & galgala. usque ad infernum. dimergeris.

l. 0011
i. 140011
ant. 140011
ant. 140011
lo. 0011

Qui uos audit me audit. Et qui uos spernit me spernit.
Qui autem me spernit. spernit eum qui me misit.

Reuerſi ſunt autem ſeptuaginta duo cum gaudio dicentes. Dñe.
 Etiam daemonia ſubiciuntur nobis in nomine tuo. Et ait illis.
Videbam ſatanam ſicut fulgor de caelo cadentem. Ecce dedi uobis
 poteſtatem calcandi ſupra ſerpentes & ſcorpiones. Et ſupra
 omnem uirtutem inimici. Et nihil uos nocebit. Verum tamen
 in hoc nolite gaudere. quia ſpiritus uobis ſubiciuntur. Gau
 de & autem. quod nomina uſtra ſcripta ſunt in caelis.

In ipſa hora & uultu ſpūs ſcō & dixit. Confiteor tibi pater
 dñe caeli & terrae quod abscondiſti haec a ſapientibus & pru
 dentibus. Et reuelaſti ea paruulis. Etiam pater. quia ſic placuit ante te.

Omnia mihi tradita ſunt a patre meo. Et nemo ſcit qui ſit filius
 niſi pater. Et qui ſit pater niſi filius. Et cui uoluerit filius reuelare.

Et conuerſus ad diſcipulos ſuos. dixit. Beati oculi qui uident
 quae uidentis. Dico enim uobis. quod multi prophetae & reges uolu
 erunt uidere quae uos uidentis. Et non uiderunt. Et audire quae
 auditis. Et non audierunt.

Et ecce quidam legis peritus ſurrexit. temptans illum & dicens.
Magister. quid faciendo uitam aeternam poſſidebo. At ille dixit
 ad eum. In lege quid ſcriptum eſt. quomodo legis. Ille respon
 dens. dixit. Diliges dñm dñm tuum & totum cor & uo. Et & tota
 anima tua. Et & omnibus uiribus tuis. Et & omni mente tua.

Et proximum tuum sicut teipsum. Dixitque illi. Recte re-
spondisti. hoc fac & uiues.

Ille autem uolens iustificare seipsum. dixit ad ihm. Et quis est
meus proximus? Suscipiens autem ih̄s. dixit. Homo quidā
descendebat ab hierusalem in hiericho. Et incidit in latrones.
Qui & iam despoliauerunt eum. Et plagis inpositis. Abierunt
semiuiuo relicto. Accidit autem ut sacerdos quidam descen-
deret eadem uia. Et uiso illo praeteriit. Similiter & leuita
cum esset secus locum. Et uideret eum pertransit. Samari-
tanus autem quidam iter faciens uenit secus eum. Et uidens eum
misericordia motus est. Et adpropians alligauit uulnera
eius. Infundens oleum & uinum. Et inponens illum in iu-
mentum suum. duxit in stabulum. Et curam eius egit. Et altera
die protulit duos denarios. Et dedit stabulario et ait.
Curam illius habe. Et quodcumque super erogaueris. Ego cum
rediero reddam tibi. Quis horum trium uidetur tibi proxi-
mus fuisse illi qui incidit in latrones? At ille dixit. Qui se-
cit misericordiam in illum. Et ait illi ih̄s. Vade & tu fac
similiter. Factum est autem dum irent. Et ipse intrauit
in quoddam castellum. Et mulier quaedam martha nomine
secepit illum in domum suam. Et huic erat soror nomine

maria quae & iam sedens secus pedes dñi. Audiebat uerbum
 illius. Martha autem satagebat circa frequens ministerium.
 Quae stetit & ait. Dñe. non est tibi curae quod soror mea reli-
 quit me solam ministrare. Dicit ergo illi ut me adiuuet. Et respon-
 dens dixit illi dñs. Martha martha sollicita es. et turbaris
 erga plurima. Porro unum est necessarium. maria
 optimam partem elegit. quae non auferetur ab ea.

ET FACTUM EST CUM ESSET IN LOCO QUODAM .XI.

orans. ut cessauit dixit unus & discipulis eius ad eum. Dñe.
 doce nos orare. sicut & iohannes docuit discipulos suos. ita et
 illis. Cum oratis dicite. Pater sc̄ificetur nomen tuum.
 Adueniat regnum tuum. Panem nr̄m cotidianum da nobis
 cotidie. Et dimitte nobis peccata nr̄a. siquidem & ipsi di-
 mittimus omni debent nobis. Et ne nos inducas in temptatione.

Erat ad illos. Quis ur̄m habebit amicum. Et ibit ad illu-
 medianocte. Et dicet illi. Amice commoda mihi tres panes.
 qm̄ amicus meus uenit de uia ad me. Et non habeo quod ponā
 ante illum. Et ille de intus respondens. dicit. Noli mihi
 molestus esse. iam ostium clausum est. Et pueri mei mecum
 sunt incubili. non possum surgere & dare tibi. Et ille
 si perseverauerit pulsans. dico uobis. Et si non dabit illi.

surgens. Et quod amicus eius sit. propter improbitatem tamen
eius surget. Et dabit illi quot quot habet & necessarios.

Ego uobis dico. Petite & dabitur uobis. quaerite & inuenietis.
Pulsate & aperietur uobis. Omnis enim qui petit accipit. Et qui
quaerit inuenit. Et pulsanti aperietur. Quis autem & uobis patrem
petit panem. Numquid lapidem dabit illi. Aut piscem. Numquid
pro pisce serpentem dabit illi. Aut si petierit ouum. Numquid
porriget illi scorpionem. Si ergo uos cum sitis mali. Nostis bona
data dare filiis uestris. Quanto magis pater uestrus de caelo. dabit
spiritum bonum petentibus se.

Erat eiciens daemonium. Et illud erat mutum. Et cum eie-
cisset daemonium. Loquutus est mutus. Et admiratae sunt turbae.

Quidam autem & eis dixerunt. In beelzebub principe daemo-
niorum. Eicit daemonia.

Et alii temptantes. signum de caelo quaerebant ab eo.

Ipse autem ut uidit cogitationes eorum. dixit eis. Omne re-
gnum in seipsum diuisum desolat. Et domus supra domum
cadit. Si autem & satanas in seipsum diuisus est. quomodo
stabit regnum ipsius. Quia dicitis in beelzebub eicio daemonia.
filii uestri in quo eiciunt. Ideo ipsi iudices uestri erunt. Porro.
si in digito dei eicio daemonia. profecto peruenit in uos regnum

di. Cum fortis armatus custodit atrium suum. in pace sunt
ea quae possidet. Si autem fortior illo superueniens uicerit eum.
uniuersa arma eius auferit in quibus confidebat. Et spolia eius
distribuet. Quia non est mecum. Aduersum me est. Et qui non
colligit mecum. dispergit.